
 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

25.04.2018  г.  №  33 

 

 

О вручении золотого знака Законодательного Собрания Свердловской с 

изображением малого герба Свердловской области 

  

 

 

В соответствии с действующим законодательством, распоряжением 

председателя Законодательного Собрания Свердловской области от 

08.04.2015 № 344-РП, в целях  реализации  права на возбуждение ходатайства 

о вручении золотого знака Законодательного Собрания Свердловской области 

с изображением малого герба Свердловской области, рассмотрев письмо 

руководителя аппарата ЗССО С.В. Демакова, поступившие в Думу 

Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Повторно ходатайствовать о вручении золотого знака 

Законодательного Собрания Свердловской области с изображением малого 

герба Свердловской области начальнику отдела по организационно-правовой 

работе аппарата Думы Качканарского городского округа Селезневой Татьяне 

Рудольфовне. 

 

2. Поручить главному специалисту отдела по организационно-правовой 

работе аппарата Думы Качканарского городского округа Думы Качканарского 

городского округа М.А. Блискун повторно направить в Законодательное 

Собрание Свердловской области соответствующие документы. 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                                 Г.В. Русских                            
 

 

 



 


